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HaumeHoBanue riaTHo
MEIULMHCKOHN YCITyTH

Enuunna
HU3MEPEHHA

Tapud,
pyo.

CTOMMOCTD
MaTepUaJIoB,
pyb0.

CTouMOCTh
BCero, pyo.

2

3

4

5

6

IIpnem Bpaya-akymepa-

I'HHEKo0JIora

1.1

ITepBuyHEIi npueM

Bpaya-aKyIepa-
THHEKoJIora

npueM

35,83

1,63

37,46

|74

Bropu4HEIi nprem Bpaya
aKymiepa-ruHeKosora

npueM

23,89

1,63

2552

I'HHeKO0JIOrHYecKHe
MaHHOY/ISLHHA

2:1

3a60p Ma3Ka Ha
HCCIIEIOBaHHE

MaHHUITYJISAUA

3,96

1,62

5,58

2.2

Konenouuronorus

MAaHUITYJIAAA

3,96

1,62

5,58

2.3,

Kosnpsnockomnus npocras

MaHHITYJIALHS

26,86

1,73

28,59

24.

Konenockonus

pacIIupeHHas ¢
LATOJIOTHEM, OHoIcHei

MEeHKN MaTKU U
COCKOOOM M3
LICpBHKAJIBHOIO KaHaJIa

MaHUITYJIALUA

53,40

8,19

61,59

2.3

Konpnockonus
paclIMpeHHas ¢
UTONIOrHei, OHoncuei
LIEHKHA MaTKH

HCCIICaO-
BaHHC

41,34

4,82

46,16




Konemockomnus
2.6. |pacmupeHHas ¢
LUTOJIOTHEN

HucciIeao-

ey 26,86 2,05 28,91

Hcciaeao-

8,56 1,31 9,87
BaHHE

2.7 |KapauotokorpaMma

JleueGHas npouexypa (1
BaHHOYKA)

Jleue6Has npouemypa
2.9 |((BBeneHue neueOHBIX TpoLieaypa 6,39 137 7,76
TaMIIOHOB)

2.8 npoueaypa 6,39 1,33 512

JleueGHas npouexypa

2.10
(oporenue Bnaranuina)

nmpoueaypa 6,39 1,37 7,76

I'HHeKoJIOrnyecKkune
onepanuu

BBenenue
3.6. |BHyTpUMAaTOYHOIO orepauus 20,67 2,54 2321
CpeICTBa KOHTpaLELUH

VY nanenue
3.7. |BHYTpHMaTO4YHOro ornepauus 20,67 1,33 22,00
CpeacTBa KOHTPALETLIUH

AcnupanoHHas
3.10. |GuorcHs U3 MoJIOCTH orepanus 22,80 3,94 26,74
MAaTKH

Buorncusa meikyu MaTKu
(KOHXOTOMOM)

311 ornepauus 17,33 2,92 20,25

IIpumeuanue:

1.CTouMOCTh yciayr C(bOpMI/IpOBaHa C Y4€TOM CTOMMOCTH HCIIOJIB3YEMBIX JICKAPCTBCHHBIX
CpE€aCTB, U3EeIUd MEOULMHCKOrO Ha3Ha4Y€HHsA M JIpyrux MaTepHaJIOB, COrjIaCHO
YCTaHOBJICHHBIM HOpMaMH  MaTCpHAIBHBIX  3aTpaT II0 IICﬁCTBleHII/IM LHCHaM

(moctranosnenne M3 Pb Nel77 ot 20.12.2007).
2. [Tpu oKa3aHHUM METMUMHCKOHN YCIyTH 11O M. 3.6. CTOMMOCTb CPECTBA KOHTPALIETIIUY B

CTOMMOCTb MaTEPHaJIOB He BJIIOYEHA M 3aKyNaeTCsA NAlMEHTOM CaMOCTOSATEIBHO.

3.MeIMUMHCKME YCIYyrM IO aKyIEepCTBY M TMHEKONOTMM Ha IUIaTHOM OCHOBE
OCYIIECTBIIAIOTCA MOCHE 00A3aTENBHOTO KOHCYIBTATHBHOTO NMPHEMa BPAaYOM aKyIIepoM-
IMHEKOJIOrOM, Ja60paTOpHEIX, JUarHOCTHYECKHX M HMHCTPYMEHTAJbHBIX HCCIENOBaHHA
(OILUTaUMBAIOTCA  JONMOJHUTENBHO HA OCHOBAHMM MPEHCKYPAHTOB, YTBEPXKICHHBIX
rnaBubsIM Bpadom ['Y3 "T'opoackas momukivHuka NeS . I'poaHo" u jeficTByrommx Ha

JIeHb OKa3aHUA YCITyTH).

OKOHOMUCT JO. Kopoinb



